
WingMaster kultivaattorit
    - suomalaisiin olosuhteisiin
Multiva kultivaattorit ovat suunniteltu muokkaamaan tehokkaasti eri maalajeilla ja läpäisemään hyvin 
vaihtelevissa muokkausolosuhteissa. Kultivaattorit pitävät työsyvyytensä erittäin tarkasti, sillä niiden 
hydraulinen laukaisu on säädettävissä tarpeen mukaan myös jäykimmille maille.  

Kultivaattorien työsyvyys säädetään helposti ja varmatoimisesti muuttamalla työsyvyyssylinterien
säätöpalojen paksuutta ja määrää. Tasauslautasille on lisäksi oma mekaaninen veivisäätönsä. Tasauslau-
taset ja levyjyrä ovat vakiovarusteena kaikissa WingMaster–kultivaattorimalleissa. 

Multivan kultivaattoreissa käytetään lautasmuokkaimissa hyväksi havaittua levyjyrätekniikkaa. 
Sen kiekot tasoittavat pellon pinnan ja painavat oljet tehokkaasti maahan maatumaan. Kiekkojen umpi-
naiset ja sileät sivut estävät maan ja oljen tarttumista.

Kultivaattorit valmistetaan Suomessa Double grade–teräksestä. Kultivaattorin kaikki teräsrakenteet 
hiekka- tai raepuhalletaan ja maalataan 2-komponenttisella polyuretaanimaalilla. Maalipinta säilyy 
virttymättä hyvin myös ulkosäilytyksessä ja kestää mekaanista rasitusta ylläpitäen koneen arvoa vuosiksi 
eteenpäin. 

Nostovarsiin kiinnitettävän puolihinattavan kultivaattorin työleveys on 3,5 metriä. Piikkejä on yhteensä 
12 kappaletta ja ne sijaitsevat 300 mm piikkijaolla. Rakenne on erittäin avara, sillä piikit ovat sijoi-
tettuina kolmelle perättäiselle akselille, runkokorkeuden ollessa 850 mm.

Jokaisella piikillä on oma erillinen hydraulilaukaisunsa, joten kultivaattori voidaan kätevästi säätää eri 
maalajien ja muokkausolosuhteiden mukaan. Suuren säätövaran ansioista piikistä saadaan riittävän 
jäykkä, millä saavutetaan tasainen muokkauspohja.

WingMaster 350 - puolihinattava kultivaattori



Kultivaattori painaa 3200 kg ja sen vetotehon tarve on käytetystä terämallista riippuen 150 hevosvoimas-
ta ylöspäin. Piikkeihin voidaan vaihtaa eri terämalleja riippuen onko kyseessä syys- vai kevätmuokkaus.

Kultivaattorissa piikkien jälkeen sijoitetut tasauslautaset sekä muokkaava teräkiekkojyrä tekevät tasai-
sen mutta kuohkean muokkausjäljen. Kultivaattorilla saavutetaan siten sekä riittävä vesitila, että hyvä 
pohja kylvömuokkaukselle. 

Nostolaitteisiin kiinnitettävän kultivaattorin työleveys on 3,0 metriä. Piikkejä on yhteensä 7 kappaletta ja 
sijaitsevat 425 millin piikkijaolla. Piikit ovat sijoitettuina kahdelle peräkkäiselle akselille, runkokorkeu-
den ollessa 850 mm. Jokaisella piikillä on oma hydraulinen laukaisunsa. 
Nostolaitekultivaattorin kokonaispaino on 2070 kiloa ja sen vetotehon tarve on 120:stä hevosvoimasta 
ylöspäin. Työsyvyyden säätö tapahtuu hydraulisesti, kuten puolihinattavassa mallissa.

WingMaster 300 - nostolaitesovitteinen kultivaattori
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Tekniset tiedot (oikeudet teknisiin muutoksiin pidätetään)
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